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You Never Sleep Deep 
He has always been a light sleeper, but Potter’s steps have always been lighter. 

 
William Joseph – Stella’s Theme ile yazılmıştır. 

 
 

 

Derece : NC-18 (18 yaşın altındakiler için uygun değildir.) 
Çift: Harry/Snape 
Konu: Hiç derin uyumuyorsun. 

 

 
“Aslında hiç derin uyumuyorsun.” 
 
Evet, yıllar boyunca çift taraflı ajan olmanın getirilerinden, ya da götürülerinden biri 
olmalı.. Hiç derin uyumuyorsun. Derin uyuduğumda neler olabileceğini biliyor musun 
Potter? Ben derin uyurken birisi, ki kim olduğunu tahmin edebileceğini sanıyorum, 
düşünebilmek için beyninde iki hücrenin bir araya gelmesi yıllar sürse de, anlayabileceğini 
sanıyorum, ben uyursam, ve o sırada harekete geçilse neler olur? Bir sürü öğrenci? 
Müdür? Ben? 
 
Sen? 
 
Sen, sen Potter, sen derin uyuyorsun. Bütün dünya senin için dönüyor, dünya birbirine 
giriyorken, sen, Yaşayan Çocuk, Hala Yaşayan Çocuk, ve muhtemelen Yaşamaya Devam 
Edecek Olan Çocuk, sen derin uyuyorsun.  
 
Sanki hiçbir şey umrunda değilmiş gibi. Dünya, okul, Karanlık Lord. 
 
Ben. 
 
Yanımda uyuyabilmek; senin cesaretin, benim deliliğim.  
 
Yanımda uyumana izin vermek.  
 
Bir canavarla, bir Ölüm Yiyen’le, profesörünle, nefret ettiğin her şeyi yapmış, sevdiğin 
hiçbir şeyi yapmamış bir kişiyle. 
 
Arkadaşların öğrense seni bile arkadaşlıktan silebileceklerken sen derin uyuyorsun. Sana 
zarar verebilirim, ya da daha kötüsü, belki de daha iyisi, seni ona götürebilirim, ama sen 
umursamıyorsun. 
 
Yüzün yastığa yapışmış, ağzın aralık, sağ elin göğsünün altında, sol elin çarşafların 
altında bir yerlerde kalmış, gözlük yerde, kıyafetler daha gerisinde, bir iz, avın nerde 
olduğunu gösteren, bir harita, hazinenin yerini belirten, ya da bir tuzak, en sonunda 
ölümümü getirecek. 
 
Aslında hiç derin uyumuyorsun. 
 
Nasıl uyuyabilirim? Birkaç saat, hayatımın ne olduğunu, nasıl olduğunu, nerede olduğunu 
ve nasıl biteceğini bana inip kalkan bir göğüsle, işkence gibi her saniye aynı düzenle 
gösteren birkaç saat, ama nasıl itebilirim?  
 
Seni izlediğimi biliyorsun. Ve buna izin veriyorsun. Ve ben, bundan nefret etsem de, 
senin izin vermene izin veriyorum. 
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Çünkü hiç derin uyuyamıyorum.  
 
 
harry ağzını hafifçe kapatarak o tarafa dönerken mırıldanır 
 
“hey.. uyumuyorsun..” 
“görüneni söyleme yeteneğin beni her gün şaşırtıyor potter-“ 
“harry, ve uyu biraz.. lütfen.. uyumadan nasıl yaşıyorsun?” 
 
snape ona cevap vermez, sadece bakarken harry ağzını şapırdatarak o tarafa döner, ve 
eliyle ona uzanıp başını eline dayamış adamı alçaltmaya çalışır 
 
“bu gece uyuyamaz mısın?” 
 
her gece aynı şeyi yapıyoruz. her gece, bu gece uyuyorum, neden bunu yapıyoruz? 
 
“benim için? yarın yorgun olmanı istemem..” 
“o kadar kolay yorulsaydım-“ 
“biliyorum, biliyorum.. hadi.. saat kaç?” 
“üç..” 
 
harry onu biraz daha iter, snape iç çekerek geri uzanırken harry memnun bir ses çıkartır, 
ikisi bir süre sessiz, karanlığa bakarlarken snape bir süre sonra onun yanına kaydığını 
hisseder, konuşma harry, lütfen. 
 
ve harry konuşmazken başını onun koluna koyar, iç çekerek gözlerini kapatırken snape 
onun gözlerini kapattığını nasıl anladığını bilmiyor, ama anlıyor, kendi gözlerini de 
kapatır.. 
 
 
Harry gözlerini açarak karanlığa bakarken onun uyuduğunu biliyordur, hiçbir zaman ona 
dokunmadan uyumuyordur, ya da onu hep harry uyuttuğu için öyle oluyordur, ama snape 
uyuyordur, ve harry sessiz, derin bir nefes alarak kalkarken çarşafların sırtından 
dökülmesine izin verir, zindanın soğuğu bir an sırtını gererken delikanlı döner, ve onu 
uyandırmamaya çalışarak yataktan iner, elini açtığında bütün eşyaları eline uçarken 
delikanlı dikleşir, ve açık kapıdan çıkar, bir dakika sonra profesörün özel odalarının 
kapısının kapanma sesi duyulurken yataktaki snape gözlerini açar..  
 
Her gece böyle oluyordur, snape o başını kaldırdığı anda uyanıyor, ama bir şey 
söyleyemiyordur, harry o uyumadan gitmiyor, ama o uyanmadan gidiyordur, hep böyle 
oluyordur, ve snape yorgun, biraz önce ondan kat be kat sıcak bir vücudun, canlı bir 
ruhun, ve daha kurtarılması gereken bir canın bıraktığı sıcaklığın tarafına dönerken harry 
bilmiyordur ki, snape sadece o gittikten sonra uyuyordur, en fazla üç saat, ama daha 
fazlasına ihtiyaç yok, harry her gece en az 5 saat uyuyor, ve bu yeterli. 
 
Yıllar boyunca her adımını takip ettiği delikanlının ne kadar hızlı ve hafif hareket ettiğini 
biliyor, bir gün kazara uyuyakalırsa, onun gidişini duymayacağını da biliyor, ve belki de 
bu yüzden uyumuyor, yalnız olduğunu bilmeden uyanıp da yalnız olduğunu görmenin 
nasıl bir şey olduğunu biliyor.. 
 
Aslında hiç derin uyumuyorsun. 
 

19.05.07 
 

yayın tarihi : 01.03.08 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


